

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecialistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</p> <p style="text-align: center;">Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę środków ochrony indywidualnej – maski chirurgiczne, FFP2 i FFP3</p>	<p>Nr sprawy: ZP/57/2023</p>
--	---	----------------------------------

Elbląg, dnia 03.11.2023r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę środków ochrony indywidualnej – maski chirurgiczne, FFP2 i FFP3, Nr sprawy ZP/57/2023,

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły pytania od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie 1- dot. Pakietu nr 1 – poz. 1 i 2

Szanowni Państwo, Zwracamy się z prośbą o rozważenie naszej propozycji w ramach przetargu, dotyczącej pozycji 1 oraz 2, tj. dostawy masek nieposiadających zaworu wydechowego, spełniających jednocześnie wszystkie pozostałe wymagania określone w Ogólnych Warunkach Przetargu (OPZ). Nasza prośba wynika z kilku kluczowych czynników: 1) Obecnie na rynku dostępna jest tylko jedna firma produkuje maski z zaworem wydechowym, które spełniają normę EN 14683. Niemniej jednak, aby sprostać wymogom tej normy, konieczne jest zastosowanie dodatkowej włókniny przed filtrem wydechowym, co, paradoksalnie, prowadzi do utrudnienia oddychania, podobnie jak w przypadku masek bez zaworu. 2) Zgodnie z definicją zawartą w normie EN 14683 (maska chirurgiczna) będąc wyrobem medycznym, powinna efektywnie zakrywać usta, nos i brodę, w celu zapewnienia niezawodnej bariery ograniczającej bezpośrednio przenoszenie czynników infekcyjnych pomiędzy personelem medycznym a pacjentem. Zastosowanie zaworu wydechowego w maskach niweczy tę barierę, co skutkuje brakiem minimalnej ochrony przed bezpośrednim przeniesieniem czynników infekcyjnych. 3) Maski medyczne, które spełniają wymagania określone w OPZ, ale są wyposażone w zawór, są znacząco droższe niż ich odpowiedniki bez zaworu, dostępne na rynku. Jednocześnie maski bez zaworu pozostają wygodne w użytkowaniu i cieszą się uznaniem wielu placówek medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maski FFP2 bez zaworu wydechowego, jednakże Zamawiający wymaga masek FFP3 z zaworem wydechowym.

Pytanie 2- dot. Pakietu nr 1 poz. 3

Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3- dot. Pakietu nr 1 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dyrektor
 Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
 (-)
 lek. Mirosław Gorbaczewski